[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСАМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
5 созыв 25 заседание

РЕШЕНИЕ

20.04.2012г.                                    с. Б-Самовец                                      №82
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского поселения

Большесамовецкий сельсовет  Грязинского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации от 23.12.2011г. №74
«О бюджете сельского поселения Большесамовецкий

сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

                                               Рассмотрев проект изменений в  бюджет сельского

 поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, Приказ МФ Российской Федерации от 21.12.2011г. №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях реализации 131Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»; Устава; Приказ управления делами администрации Липецкой области №10 от 06.03.2012г. «Об утверждении результатов распределения субсидий из областного фонда софинансирования расходов бюджетам муниципальных образований области на приобретение услуг по электронному ведению похозяйственного учета для муниципальных образований»; Приказ управления делами администрации Липецкой области №13 от 16.03.2012г. «Об утверждении результатов распределения субсидий из областного фонда софинансирования расходов бюджетам муниципальных образований области на приобретение информационных услуг с использованием информационно-правовых систем для муниципальных образований, учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам  Совет депутатов сельского поселения Большесамовецкий  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Р Е Ш И Л:
 1. Внести изменения в приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» к решению Совета депутатов сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района от 23.12.2011г. №74 «О бюджете сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
1.1 исключить абзац следующего содержания:

	901
	2 02 03030 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жильем инвалидов войны и инвалидов боевых действий, участников Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий, военнослужащих, проходивших военную службу в период с 22 июня 1941 года по 3 сентября 1945 года, граждан награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», лиц, работавших на военных объектах в период Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов войны, участников Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов.

         2. Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Большесамовецкий сельсовет Грязинского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (приложение).
         3. В пункте 1.1 статьи 1 сумму по доходам  «7021,9» изменить на сумму «7070,0».

         4. В пункте 1.2 статьи 1сумму по расходам  «7021,9» изменить на сумму «7070,0».

         5. Приложения №3,5,7 изложить в новой редакции (приложение).
         6. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе сельского поселения Большесамовецкий сельсовет для подписания.
         7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского  поселения Большесамовецкий

сельсовет:                                                                                        Терехова В.Н